FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT T&
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE |
PUBLIKE” |

pate: 40105/ Joly

A. Gienealitetet aktuale

EMER Ha\dow

MBIEMER A\

ATES Qdem

AMES! M ulnueve
DATELINDJE CRINU TS,
VENDLINDJE  Sevo)
VENDBANIM e adony

NR. ID W fosd 0247 W

B. Gjenecalitete t& méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gieneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njg gjeneralitet tjetér,
dofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar & gjitha t& dhénat gé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonj& gjeneraliteti sipas késaf pike, gé mund t& pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t6 Kodit Penal)
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—
Ung, ife neénshkruari /g ‘ :‘lghg;ﬂo\f &Q\Qﬁ §ig !\Q , kam marra
dijeni dhe jam vetédijshém se:

a) Ky Formular Pérbén dokument zyrtar qé i drejtohat njé organi shtetéror dhe i
- nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b} Pasqyrimi | ta dh&nave t& rreme né kété Formular pérbén vepsr penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 t& Kodit Penaj,

" €) Me plotssimin e kétij Formulari, kam dhéng Pélgimin pér verifikimin e ¢do ts dhéne

dhe refuzimj i depozitimit 8 gjurméve daktiloskopike, Passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe hé cdo kohs nga kandidimflzgjedhjalemérimE apo ushtrimi i
métejshém i funksjonit publik.

e) Trajtimi | ta dhé&nave do ta kryhet ng pérputhje me legjistacionin na fugi pér
mbrojtien ¢ t& dhénave personaje. -

KUJDES: JENI yE SIGURT? SUGJEROKET of NENSHKRRY | KETI SEKSION TE
BEHET pAS) ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARD
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- (emér, mbiemér, nénshkrim)



1. A jeni dénuar ndoniéherd me vendim givaésor té formés sé prerd nga njé autoritet
givaésor shgiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérygjigies)

o [ ] o [ X]

-~ Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjyqésor jopérfundimtar nga njé autoritet giyqésor
shgiptar ose i huaj, pér njé céshtie penale té pazgjidhur me vendim gjygésor 16 formés
sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigies)

o [ ] o [ Y]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme;

e p'éé'f:_.;..ridirrl.ta'rfDénimi -
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3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose givkim nga njg autoritet i huaj, pér kryetien e njé
vepre penale? (Vendos X pérbri pérajigies)

PO | o [A]

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhime:

‘Organiprocedues | Qyteti, Shteti [Arsyet | Periudha/Data” | Rezuitatet.

L

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet a’rwzbafuese pér kryerjen e
nje vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO JO X

- Nése po, specifikoni t& dhé&nat e méposhtme:

_-ngg“ani';p_r_oce'c__l-ues___' Qytetl Z_Sh:tegia-_ - _Ars-yat f_:Ee_ﬁiudhaiDataf_ @‘_Be.zu‘i?:_aét}_et

3. A Eshi€ cakiuar ndaj jush ndonjéherd masé shirén nguese @ sigurisé personele, nré fugi
‘ose jo? (Vendos X pérbri péragjigies)

PO Jo X |
- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Moo Calle sf

(emér, mbiemé&r, ndnshkrim)
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.- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

-‘Gjykata | Qyteti, shteti . | Veprapenale pérts | _.:V-endimi o U Periugha, data -
B e e o eilénakuzoheshit - pérfundimtar R

L

6. A &shté l&shuar ndonjéheré ndaj personit tuaji njé urdhér kérkimi noérkombé&iar lidhuy
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérajigies)

PO JO X

Nése po, specifikoni t& dhénat e mé&poshtme:

- Autoriteti .. “Arsysja. ~ Qyteti, Shteti | Ekzekutimi (n8se &shté né fugi
- rdhdrioes | 2 ' .~ apejo)

7. A 8shid marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shter i fiesai?
(Me pérjashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelien e yequllave ié emigracionit qé
kané & b&jné me rreguliat e géndrimit apo hyrie-dalies né njé territor 16 njé shieti t& huaf) (Vendos

X pérbri pérgjigies)

o [ o [X]
HG\S\Q\Q«\ Rl

(emér, mbiem&r, nénshkrim)
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- . Nése po, specifikoni t& dh&nat e méposhtme:

~ Qytetidhe Arsyejadébimit - . - Periudhae | T& dhanat e aktit t& débimit
- Shtetikukeni .\~ -~ -l débimitngashteti |
o Jetuar. b e - o ihuaj -

8. A keni jetuar ndonjéher¥ jashié ferritorit 18 Republikés sé Shaipérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o [ ] JO,X]

- Nése po, specifikoni t&¢ dh&nat e méposhtme:

| coArsyeja. . | Periudha . . -Adresa e vendgendrimit.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligiore né rast té deklarimeve t& pavérteta, t& paplota apo té
pas_akta, konfirmoj saktésiné e & dhénave t& pasqgyruara né k&té Formular.

holdoe Rella &/

{emér. mbiemér, nénshkrim)

Shénim: Né rast referimi t& akteve, vendimeve dhe dokumenteve & cakiuara, bashkéngjitini njé
kopje 18 tyre kétij Formulari,
Nése pjesé (& cakiuara & Formularit jané 16 pamjaftueshme pér deklarimin e t& dhénave, shio ag

pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave. W
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{emé&r, mbiemér, nénshkrim)
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